— 1 —

市政府办公室关于印发

2022年度市级专项规划编制目录清单的通知

通政办发〔2022〕74号

各县（市、区）人民政府，市各直属园区管委会，市各委、办、

局，市各直属单位：

为更好发挥发展规划战略导向作用，完善高效规范的规划统

筹管理机制，根据市 2022 年度规划编制工作安排，现将《2022

年度市级专项规划编制目录清单》印发你们。

各地各部门要进一步提高政治站位，强化责任意识，明确任

务分工，加强与《南通市国民经济和社会发展第十四个五年规划

和二〇三五年远景目标纲要》《南通市“十四五”市级专项发展

规划目录清单》衔接协调，确保于 2022 年 12 月前完成各项编制

任务，并报市发改委备案管理，为深入践行勇当全省“争当表率、

争做示范、走在前列”排头兵光荣使命，奋力谱写“强富美高”

新南通现代化建设新篇章提供有力支撑。

附件：2022年度市级专项规划编制目录清单

南通市人民政府办公室

2022年7月27日

— 2 —

（此件公开发布）

— 3 —

附件

2022 年度市级专项规划编制目录清单

一、市委、市政府审批（8 项）

序号 规划名称 编制单位 审批主体

1 南通市全域旅游发展规划（2022—2030 年） 市文广旅局 市政府

2 南通市党史地方志工作规划（2021—2025 年）
市委党史办

（市地方志办）
市委办、市政府办

3 南通市建设儿童友好城市战略规划（2022—2035 年） 市妇儿工委办 市委办、市政府办

4 南通市“十四五”重点流域水生态环境保护规划 市生态环境局 市政府办

5 南通市“十四五”空气质量改善规划 市生态环境局 市政府办

6 南通市“十四五”生态环境基础设施建设规划 市生态环境局 市政府办

7 南通市“十四五”老龄事业发展规划 市卫健委 市政府办

8 南通市全民科学素质行动规划（2021—2035 年） 市科协 市政府办

— 4 —

二、部门自行审批（10 项）

序号 规划名称 编制单位 审批主体

9 南通市“十四五”土壤、地下水和农村生态环境保护规划 市生态环境局 市生态环境局

10 南通市“十四五”畜禽养殖污染防治专项规划 市生态环境局 市生态环境局

11 南通市“十四五”海洋生态环境保护规划 市生态环境局 市生态环境局

12
南通市高标准农田建设规划（省高标准农田建设区域化整体推

进示范区规划）（2021—2030 年）
市农业农村局 市农业农村局

13 南通市“十四五”职业病防治规划 市卫健委 市卫健委

14
南通市“十四五”医学重点学（专）科发展规划

（2021—2025 年）
市卫健委 市卫健委

15 南通市“十四五”健康老龄化规划 市卫健委 市卫健委

16 南通市“十四五”托育服务规划 市卫健委 市卫健委

17 南通市“十四五”结核病防治规划 市卫健委 市卫健委

18 南通市“十四五”精神卫生工作规划 市卫健委 市卫健委

— 5 —